Pouso Alegre, 04 de Setembro de 2000.

Ofício Nº 756/2000

Senhor Prefeito,

Em cordial visita, venho pelo presente para solicitar de V. Exa., agilizar as obras solicitadas através da Indicação nº 6.356/2000, de 14/08/2000, referente a reconstituição do calçamento da Travessa Monsenhor Mendonça.

Os bloquetes da referida via estão se soltando, o que está causando o afundamento de um trecho da mesma. Vale ressaltar que a situação piorou devido as últimas chuvas ocorridas neste final de semana.

Sem mais para o momento, e na certeza de poder contar com a atenção de V. Exa. ao pedido em tela, antecipo sinceros agradecimentos, prevalecendo-me da oportunidade para expressar protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

MARCOS CAMPANELLA

VEREADOR

Exmo. Sr.

Jair Siqueira

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE